
Údaje platné ke dni: 4. května 2025 04:00 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 16856

Datum vzniku a zápisu: 18. ledna 2011
Spisová značka: B 16856 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s.
Sídlo: Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 10800
Identifikační číslo: 247 95 020
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

shromažďování peněžních prostředků nebo penězi ocenitelných věcí od více 
kvalifikovaných investorů vydáváním účastnických cenných papírů nebo tak, že 
se kvalifikovaní investoři stávají jejími akcionáři, a provádění společného 
investování shromážděných peněžních prostředků nebo penězi ocenitelných věcí 
na základě určené investiční strategie ve prospěch kvalifikovaných
investorů a dále správa tohoto majetku

Statutární orgán - Správní rada:
člen správní rady:

  DEKINVEST investiční společnost a.s., IČ: 140 94 568
Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 1. července 2022
Den vzniku členství: 1. července 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Ing. VÍT KUTNAR , dat. nar. 2. prosince 1969
Na Kocínce 1740/8, Dejvice, 160 00 Praha 6

při výkonu funkce
zastupuje:

 Ing. PETRA KUTNAROVÁ , dat. nar. 9. prosince 1973
Na Kocínce 1740/8, Dejvice, 160 00 Praha 6

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje člen správní rady, kterého zastupuje pověřený zmocněnec.

Akcie:
20 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Převoditelnost akcií je omezena předkupním právem ostatních akcionářů 
společnosti, které je uvedeno v Článku 7 stanov společnosti.

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost DEKINVEST, uzavřený investiční fond, a.s., se sídlem Praha 10, 
Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 24795020, jako nástupnickou společnost, 
přešlo na základě projektu přeměny vnitrostátní fúze formou sloučení s 
rozhodným dnem sloučení 01. 01. 2013 veškeré jmění společnosti Stavebniny 
ASTRA a.s., se sídlem Nádražní 133/25, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 
22801146, jako zanikající společnosti. Společnost DEKINVEST, uzavřený 
investiční fond, a.s., je univerzálním právním nástupcem bez likvidace zrušené a 
zaniklé společnosti Stavebniny ASTRA a.s., IČ: 22801146, dosud zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddílu B, 
vložce 2338.
Na společnost DEKINVEST, uzavřený investiční fond, a.s. se sídlem Praha 10, 
Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, identifikační číslo 247 95 020, jako nástupnickou 



oddíl B, vložka 16856

Údaje platné ke dni: 4. května 2025 04:00 2/3

společnost, přešlo na základě projektu přeměny vnitrostátní fúze formou sloučení 
s rozhodným dnem sloučení 1.10.2014 veškeré jmění společnosti WEBSTER 
INVEST, uzavřený investiční fond, a.s. se sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 
257/10, PSČ 108 00, identifikační číslo 247 20 798, jako zanikající společnosti.  
Společnost DEKINVEST, uzavřený investiční fond, a.s., je univerzálním právním 
nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti WEBSTER INVEST, 
uzavřený investiční fond, a.s. se sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 257/10, 
PSČ 108 00, identifikační číslo 247 20 798, dosud zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 16403.
Společnost ACI Realty, s.r.o., se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 
Praha 10, IČ: 27415031, byla rozdělena s tím, že došlo k odštěpení části jejího 
jmění sloučením do společnosti DEKINVEST, uzavřený investiční fond, a.s., se 
sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 10800, IČ: 24795020. Na společnost 
DEKINVEST, uzavřený investiční fond, a.s., jako nástupnickou společnost přešla 
část jmění rozdělované společnosti ACI Realty, s.r.o., dle projektu rozdělení.
Společnost DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. 
může vytvářet podfondy v souladu se zákonem o investičních společnostech a 
investičních fondech a v souladu s odstavcem 9.1 Článku 9 jejích stanov.
V důsledku fúze došlo ke sloučení Lightbody Investments, s.r.o., se sídlem Praha 
2, Italská 1580/126, PSČ 120 00, IČ: 276 10 241 (zanikající společnost) s 
nástupnickou společností  DEKINVEST,  investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 247 95 
020.  Na nástupnickou společnost DEKINVEST,  investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, 
IČ: 247 95 020 přešlo  jmění zanikající společnosti Lightbody Investments, s.r.o., 
se sídlem Praha 2, Italská 1580/126, PSČ 120 00, IČ: 276 10 241. Rozhodným 
dnem fúze je 01. 01. 2016.
V důsledku fúze došlo ke sloučení Litvínov Lomská a.s., se sídlem Praha 10, 
Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 062 30 563, FINREO BAS s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 054 50 799, PARÁDA Tertia a.s., 
se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 276 31 761, Kardon 
Estate s.r.o., se sídlem České Budějovice, České Budějovice 3, Kubatova 
1240/6, PSČ 370 04, IČ: 045 17 466, Jeremiášova Hájčí s.r.o., se sídlem Praha 
10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 042 22 083 (zanikající společnosti) s 
nástupnickou společností  DEKINVEST,  investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 247 95 
020. Na nástupnickou společnost DEKINVEST,  investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, 
IČ: 247 95 020 přešlo  jmění zanikajících společností Litvínov Lomská a.s., se 
sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 062 30 563, FINREO BAS 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 054 50 799, 
PARÁDA Tertia a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 276 
31 761, Kardon Estate s.r.o., se sídlem České Budějovice, České Budějovice 3, 
Kubatova 1240/6, PSČ 370 04, IČ: 045 17 466, Jeremiášova Hájčí s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 042 22 083. Rozhodným 
dnem fúze je 01. 01. 2018.
Společnost BEST, a.s., se sídlem Rybnice 148, okres Plzeň-sever, PSČ 331 51, 
IČ: 252 01 859 byla rozdělena s tím, že došlo k odštěpení části jejího jmění 
sloučením do nástupnické společnosti DEKINVEST, investiční fond s 
proměnným základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, 
PSČ 108 00, IČ: 247 95 020. Na společnost DEKINVEST, investiční fond s 
proměnným základním kapitálem, a.s. přešla část jmění rozdělované společnosti 
BEST, a.s., dle projektu rozdělení.



oddíl B, vložka 16856

Údaje platné ke dni: 4. května 2025 04:00 3/3

Na obchodní společnost obchodní společnosti DEKINVEST, investiční fond s 
proměnným základním kapitálem, a.s. Identifikační číslo: 24795020, se sídlem 
Tiskařská 257/10, 10800 Praha 10, Malešice, sp. zn. B 16856 vedená u 
Městského soudu v Praze, která jedná na účet svého podfondu DEKINVEST 
podfond Alfa, přešla část jmění obchodní společnosti STACHEMA CZ s.r.o. 
Identifikační číslo: 46353747, se sídlem Hasičská 1, 28002 Kolín, Zibohlavy, 
sp.zn. C 12680 vedená u Městského soudu v Praze, jmění zanikající společnosti 
Good Eagle s.r.o. Identifikační číslo: 06706461, se sídlem Tiskařská 257/10, 
10800 Praha 10, Malešice, sp.zn. C 287513 vedená u Městského soudu v Praze,  
a jmění zanikající společnosti ACI Realty, s.r.o. Identifikační číslo: 27415031, se 
sídlem Tiskařská 257/10, 10800 Praha 10, Malešice, sp.zn. C 110767 vedená u 
Městského soudu v Praze, a to podle Projektu rozdělení odštěpením sloučením a 
fúze vyhotoveného dne 25.5.2022, k rozhodnému dni 1. 1. 2022.


	Výpis

		2025-05-04T15:58:46+0200




